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Snackmix 80g Snackbecher 12 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung

GenieRen Sie unsere kdstliche Auswahlim Snack Mix - jetzt im Snack-Becher in moderner Naturoptik. 100% nachhaltig verpackt in
Recyclingpapier, ist er fair produziert und wieder recycelbar oder sogar kompostierbar. Perfekt portioniert, ist dieser Snack Mix die ideale
Losung fiir Ihre Gaste, die auf der Suche nach einem leckeren und vielseitigen Genuss fiir Zwischendurch sind. Probieren Sie ihn noch heute
und bieten Sie lhren Gasten Geschmack in seiner besten Form!

2, Zutaten

Zutaten: Erdniisse (Erdniisse), Reis, Palmol, Zucker, Mehl (Glutenhaltiges Getreide), Starke (Kartoffel, Mais, Weizen) (Glutenhaltiges
Getreide), Maisstarke, Maismehl, Sonnenblumendl, Starke, Salz, Maltodextrin, Puderzucker, Sojasaucen-Pulver (Weizen, Sojabohnen,
Dextrin, Wasser, Salz, Koji, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulor) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Gewiirze (Knoblauch, Kreuzkiimmel, Chili,
Paprika, Oregano), Farbstoff: Paprikaextrakt Capsanthin, Getrocknetes Gemiisepulver (Tomate, Zwiebel), Gewlirz (Dextrin,
Verdickungsmittel 414, Senfaromen, Palmal, Antioxidant E392), Backtriebmittel/Saureregulator:Natriumcarbonat , Hefeextrakt,
Kartoffelstarke, Sojasauce (Soja, Weizen, Salz, Wasser) (Glutenhaltiges Getreide, Soja), Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulér, Sduerungsmittel:
Citronensdure, Chili, Geschmacksverstarker:Dinatrium-5-ribonucleotid, Farbstoff: Carotine, Konservierungsstoff:Natriumacetat, natiirliche
Aromastoffe, Farbstoff: Kurkumin, Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Oregano, Paprikaextrakt, Rosmarin, Rote Beete-
Konzentrat, Wasabi. Kann Spuren von Fisch, Milch (einschlieflich Laktose), Schalenfriichte, Sellerie, Sesamsamen, Weichtiere (Mollusken)
enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.128 kJ

Brennwert: 509 kcal

Fett: 28¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 8,6 g

Kohlenhydrate: 55¢g

-davon Zucker: l4ag

Eiweil: 858

Salz: 19g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden

hergestellte Erzeugnisse:

Fisch und Fischerzeugnisse: Spuren
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Vorhanden
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Spuren
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Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sellerie und Sellerieerzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:

Weichtiere (Mollusken):
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Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
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vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
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